Kathari. Lucie. cap. Q' gloriatur i
deus gloriatur non enim qui se ipsum con-
mndat ille perbat est. q' dicitur omndat.

Spe tua et pulchritudine tua
 Intende, pipe, pede s regna et p
Visita est gra ilabris tuis
 ptra bndixit te ds ieruu **Ma.**
 Veni spola xpi accipe corona q
 t dñs paravit ieruu **ol Omis**
 semp ds q i firma mudi eligis
 ut tota queq fundas crede
 pici ut q be. **A** mris tue sollemp
 nia colim ei apur te parricia
 sentiam. **Ita** Veni electa mea
 ponã ite thronu meu qã scu
 puit ut spem tua **ol F** Adul
 gentia nobis dñe bã **A** mar

ter imploret q̄ t̄ gr̄ta semp̄ er-
t̄it̄ et merito cult̄atis et tue
p̄fessione ut̄uris. **col.** **O**audi
nos d̄s salutaris n̄r ut sic d̄
te et festiuitate gaudem̄ ita pie
deuotionis erudiam̄ effectum.
Ita hec ē uirgo sapiens et uirga
de numero prudentiū. **v.** Adiu-
uabit eā d̄s multū suo. **v̄s** ī me-
dio eī n̄ cōmouebit. **v̄s** uul. **v̄s** dif-
fusa ē. **v̄s** **a.** Simile ē regnū celor̄
lagene mille ī mare et erom̄
genere pisciū cōgregā qm̄ cū
impleta esset educentes et secus

litus sedentes eleger bona in
 uasa sua malos aut foetas mi
 serit **adiā** Nec ē uigo sapiens qui
 dñs uigilante inuenit **iiiā** In
 uenta bona margarita dedit
 omnia sua et parauit eā **v** Spe
 tua et pulcritudine tua Incede
 sperare, pede et regna. **viā** Media ante
 nocte clamor sc̄s ē ecce sponsus
 uenit erite obuia ei. **v** Adiuua
 bit eā dñs uultu suo. **v** In medio
 ei nō mouebit. **iiā** Abunc surter
 et om̄s uignes ille et uenauerit
 lampades suas. **v** Elegit eā dñs

in hereditate sibi Agne. **Ecclie**
or. mag. vicap. **Q**uoniam deus meus ex
altari super terram habitationem
meam et pro morte defluentem deprecata
sum. **col.** **B**eate. **A.** misericordie tue domine pro
nobis confidentes quod clementiam tuam
ut propter quam agimus eterna remedia
captiamus. **cap. ii.** **I**nuocavi dominum
patrem domini mei ut non derelinqueret
in die tribulationis mee et in
tempore superborum sine adiutorio. **col.**
Pretende nobis domine misericordiam tuam
et misericordiam tuam. **A.** misericordie tue que
uotis experiri in satisfactione et placi

ta ^{uic} *o*sequi. **Agathe** **zucie** **xatha**
ri: vici **ap.** **Q**mulae enim uos di e
 mulatione despondi enim uos uni
 uero uigine casta exhibere xpo. **col' o' ma**
Da p'lo tuo q's d'ne sp'm ueritatis
 et pacis ut incedente ba y te
 tota m're agnoscat et q't s' placi
 ta toto corde secret. **peid' i' cap's a o' ma**
 pietas uincit malicia attingit
 ergo a fine usq; ad fine fortiter
 disponit omnia suauiter. **col' p'ra q's o' m**
 ops d's ut ad te toto corde clamanti
 tes incedente ba y tue pietatis i
 dulgentia osequamur. **ad vici. o' q'**